年 月 日

適格請求書発行事業者登録番号　№

〒

㊞

契約をかわしている工事については下記の欄に記入

工事名称

/

/

/

/

/

/

請 求 書
株式会社ヤマムラ　御中

下記の通り御請求申し上げます。
住 所

当月請求額 会 社

電 話 FAX

契約金額 受領済額 前月請求額 当月請求額 請求残額

月/日 備　　　　　考　　品名（仕様・形状・寸法） 数　量 単位 単　価 金　　額

軽減税率　8％対象計

請　　　求　　　合　　　計

消　費　税 8.00 ％

※元請使用欄
総　　　　務　　　　部 担　　　当　　　部　　　門

工 種 ・ 項 目
部 長 課 長 担 当 承 認 部 長 責任者 主 任 担 当

年 月 日

適格請求書発行事業者登録番号　№

〒

㊞

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

会 社

電 話 FAX

請　　求　　内　　訳　　書

株式会社ヤマムラ　御中 住 所

工事名称

月/日 備　　　　　考　　品名（仕様・形状・寸法） 数　量 単位 単　価 金　　額

合　　　　　　計